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Asema-alueen kehittämishanke on keskeinen osa laajempaa 
Kokkolan kaupungin asemanseudun kehittämisohjelmaa. Hankkeen 
tavoitteena on parantaa Kokkolan ratapihan toiminnallisuutta ja 
turvallisuutta sekä luoda sujuva ja esteetön yhteys Kokkolan 
keskustan ja Kosilan alueen välille. Suunnitelmassa kehitetään 
laiturialueita, parannetaan matkustajien kulkuyhteyksiä ja 
toteutetaan ratateknisiä muutoksia, jotka tukevat sekä henkilö- että 
tavaraliikenteen tarpeita. 
 
Hankkeessa on tarkoitus rakentaa esteettömät porras- ja 
hissiyhteydet alikulusta laitureille, huomioiden myös polkupyörän 
kanssa matkustavat, uudistaa laiturialueet nykyvaatimusten 
mukaisiksi ja rakentaa jalankulku- ja pyöräliikenteen alikulkukäytävä, 
joka yhdistää Kokkolan keskustan ja Kosilan alueen ratapihan alitse. 
Loppuvuonna 2024 aloitettiin hankkeen tarkempi suunnittelu 
Kokkolan kaupungin ja Väyläviraston hankesopimuksen 24.5.2024 
perusteella. Ensimmäisessä suunnitteluvaiheessa keväällä 2025 
tutkittiin neljää eri vaihtoehtoa, jotka olivat yli- ja alikulku aseman 
Helsingin puoleiselle alueelle, sekä vastaavasti yli- ja alikulku Oulun 
puoleiselle alueelle.  
 
Ensimmäisen vaiheen lopputulemana todettiin, että eritasojärjestelyn 
toteuttamiskelpoisin sijainti on aseman Oulun puoleisella alueella. 
Toisessa suunnitteluvaiheessa, joka aloitettiin elokuussa 2025 ja 
päättyi vuoden lopussa, tutkittiin Oulun puoleiselle alueelle sekä yli- 
että alikulkuvaihtoehtoa. Toisessa vaiheessa todettiin alikulku 
parhaaksi vaihtoehdoksi. 
 
Tällä hetkellä on meneillään Kokkolan asema-alueen 
kehittämishankkeen ratatekninen suunnitelmavaihe ja suunnitelma 
valmistuu keväällä 2026. Kokkolan kaupungin suunnitelma Kosilan 
puolen katujärjestelyistä ja liityntäpysäköinnistä valmistuu kesällä 
2026. 
 
 

Kaupunginjohtaja Konserni- ja kaupunkikehitysjaosto merkitsee asemanseudun 
suunnittelutilanteen tiedoksi. 
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